Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018年 3月 8日

お客様各位 アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店
横浜港・神戸港 B/L・D/O発行業務移管について

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社横浜港、及び神戸港 B/L カウンター閉鎖に伴い、B/L・D/O 発行業務をそれぞれ東京、

大阪事務所に移管いたします。

お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

１．移管日  ： 2018年 3月 19日（月）以降入出港船から

２．移管先・運賃振込先

  【東京事務所】 アジアカーゴサービス株式会社   <円貨>   住所 東京都港区虎ノ門 3 丁目 22 番 1 号   銀行名 三井住友銀行（0009）   虎ノ門桜ビル 4 階   支店名 霞が関支店（639） TEL 050-5578-9460   口座種別 普通 FAX 03-3437-0505   口座番号 6746034 E-mail ACSTYO@pancon-acs.com   口座名義 アジアカーゴサービス（株）       <外貨>         銀行名 Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ（0005）       支店名 Head Office（0001）       口座種別 Ordinary Deposit Account       口座番号 1951493       口座名義 Asia Cargo Service Co., Ltd.
  【大阪事務所】 アジアカーゴサービス株式会社   <円貨・外貨共通> 住所 大阪市中央区高麗橋 4 丁目 4 番 9 号   銀行名 三井住友銀行（0009）   淀屋橋ダイビル 10 階   支店名 大阪本店営業部（101） TEL 050-5578-9464   口座種別 普通 FAX 06-6229-3101   口座番号 8339263 E-mail ACSOSA@pancon-acs.com   口座名義 アジアカーゴサービス（株）

なお、ご不明な点がございましたら上記連絡先にお問い合わせください。

 以上